ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Cẩm Ngọc, ngày           tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn,

vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

Thực hiện công văn số 915/UBND-VP ngày 11/4/2024 của UBND huyện Cẩm Thủy

về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn,

vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

UBND xã Cẩm Ngọc thông báo như sau:

1. Ngày 04/4/2024 Trung tâm hành động bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở

Việt Nam đã ban hành Công văn số 387/VNMAC-KHĐP về việc triển khai cuộc thi trực

tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở

Việt Nam”

2. Hình thức thi: Thi trực tuyến trên Trang thông tin điện tử Trung tâm hành động

bom mìn quốc gia Việt Nam tại địa chỉ http://vnmac.gov.vn - Thời gian dự thi: Từ 12.00

ngày 04/4/2024 đến 12.00 ngày 04/5/2024.

3. Toàn bộ nội dung côn văn và thể lệ cuộc thi được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử Trung tâm hành động bom mìn quốc gia Việt Nam tại địa chỉ

http://vnmac.gov.vn; Trang thông tin xã Cẩm Ngọc tại địa chỉ

https://camngoc.camthuy.thanhhoa.gov.vn (mục: Tin tức – sự kiện/ thông báo).

4. UBND xã thông báo để cán bộ, đảng viên, đoàn viên, thanh thiếu niên, học sinh

và Nhân dân trên địa bàn xã nắm bắt và tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi “Nâng cao

nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”, bảo

đảm thiết thực, hiệu quả.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện (b/c)

- Đài truyền thanh xã (t/h)

- Trang TTĐT xã (t/h)

- Lưu VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Quyền

http://vnmac.gov.vn/
https://camngoc.camthuy.thanhhoa.gov.vn/

		2024-05-02T09:57:29+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-03T15:52:18+0700

		2024-05-03T15:52:49+0700

		2024-05-03T15:53:36+0700